П Р О Т О К О Л

о рассмотрении, оценке и сопоставлении заявок единой комиссией   на участие в открытом конкурсе  по размещению заказа  на поставку специализированной  техники для МП «Водоканал»  г.Великие Луки»

Администрация г. Великие Луки

 пр. Ленина, 24                                                                                           09.07. 2008г

                                                                                                                     10 час00мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Зам. председателя единой комиссии:

Борисов В.А.

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом.

Члены комиссии:

Янковский И.А.
Председатель комитета  экономики.

Копшинова Л.М.
Начальник территориального  финансового управления.

Горчаков Г.А.
Начальник отдела по строительству

Терех А.В.
Председатель комитета по  строительству, архитектуре и градостроительству

Заказчик:  МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации г.Великие Луки» пр. Ленина 51/36

Источник финансирования  средства местного бюджета.

Поставка: специализированной техники для МП «Водоканал» г.Великие Луки»

Единой комиссии представлены заявки на участие в конкурсе на  поставку  специализированной техники для МП «Водоканал» г.Великие Луки» от  участников размещения заказа.

№

п/п.
№ Лота.
Наименование

организации.
Юридический

Адрес.
Стоимость

предложения

 в руб.

1.
Лот№ 1.

Максимальная цена 2 904 200 руб.
ООО «Мемпэкс»
220004 Республика Беларусь  г. Минск, ул. Раковская, дом 34-8
2 904 190 руб.

2.
Лот №2

Максимальная цена 1 172 000 руб.
ООО «Велмаш-Сервис»
182100, Россия, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Короленко, дом 6
1 100 000 руб.

Рассмотрев конкурсные  заявки на участие в конкурсе  участников размещения  заказа на соответствие требованиям, установленными конкурсной документацией, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным  в соответствии с законодательством.

 Единая комиссия решила:

1.Допустить к участию в конкурсе участников размещения  заказов:

      -   ООО «Мемпэкс», юридический адрес: Республика Беларусь  г. Минск, ул. Раковская, дом 34-8

·    ООО «Велмаш-Сервис», юридический адрес: Россия, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Короленко, дом 6

         Голосовали:

        За – единогласно

        Против – нет

        Воздержались – нет

Предмет контракта:

ЛОТ №1.

Машина горизонтально-направленного бурения для бестраншейной прокладки трубопроводов МНБ-50.69. в комплекте с «Опалубкой разборной ОР 1,5»  или эквивалент-1ед.

Начальная (максимальная цена контракта (лота №1) -  2 904 200  (два миллиона девятьсот четыре тысячи двести) рублей.

ЛОТ №2

Автомобиль ГАЗ-33104 «Валдай»  с гидроманипулятором или эквивалент – 1 ед.

Начальная (максимальная) цена контракта (лота №2):1 172 000 (один миллион сто семьдесят две тысячи) рублей

Место поставки по лотам №1,2 – само вывоз с франко-склада поставщика.

На основании  результатов оценки и сопоставления  заявок на участие в конкурсе единой комиссией присваивается  порядковый номер конкурсным заявкам:

Приложение: Сводная ведомость заявок участников конкурса  на поставку спец. Техники для МП «Водоканал» г.Великие Луки».

Осуществив оценку и сопоставление заявок на участие в конкурсе в соответствии с критериями, указанными в конкурсной документации и определив лучшие условия исполнения контрактов, предложенных в заявках  на участие в конкурсе,

Единая комиссия решила:

По Лотам №1,2 признать конкурс не состоявшимся на основании п.4.ст.27. Федерального Закона № 53-ФЗ и заключить муниципальный контракт с единственными участниками  конкурса:

      -   ООО «Мемпэкс», почтовый адрес: 220004,Республика Беларусь  г. Минск, ул. Раковская, дом 34-8,предложившего стоимость контракта

Лот№1, 2 904 190  (два миллиона девятьсот четыре тысячи сто девяносто) рублей,  что не превышает максимальную стоимость контракта, указанную в конкурсной документации.  Предоплата 30%.

·    ООО «Велмаш-Сервис», юридический адрес: Россия, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Короленко, дом 6, предложившего стоимость контракта

ЛОТ №2 – 1 172 000 (один миллион сто семьдесят две тысячи) рублей, что

не превышает максимальную стоимость контракта, указанную в конкурсной документации. Предоплата 30%

 Голосовали:

  За – единогласно.    Против – нет.  Воздержались – нет.

Зам.председателя единой комиссии:                               Борисов В.А.

        Члены комиссии:

 Янковский И.А.

Копшинова Л.М.

Горчаков Г.А.

Терех А.В.

Заказчик:

МУ «Управление жилищно

-коммунального хозяйства»                                               А.К.Груздов.